
大分空港自動化トラクタ車庫用地造成工
事
令和5年12月1日～令和6年2月29日
土木工事業

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月30日
（株）アペックス工業
大分県杵築市大字南杵築2692
番地の１

5320001008204

    一般競争入札を行ったところ、申
請者無しにより不調となったため、
会計法第29条の3第5項、予算決算
及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結
したものである。

17,853,000円 16,500,000円 92.4%

宮崎空港電源局舎外1件改修工事
令和5年12月1日～令和6年3月29日
建築工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月30日
（有）岩切建設
宮崎県宮崎市出来島町51-1

7350002000469

    一般競争入札を行ったところ、申
請者無しにより不調となったため、
会計法第29条の3第5項、予算決算
及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結
したものである。

20,515,000円 20,460,000円 99.7%

関西国際空港庁舎外11件省エネルギー
対策導入検討調査
令和5年11月28日～令和6年3月29日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月27日
（株）土屋建築研究所
東京都新宿区西新宿6-14-1

3011101013151

    一般競争入札を行ったところ、申
請者無しにより不調となったため、
会計法第29条の3第5項、予算決算
及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結
したものである。

39,710,000円 34,100,000円 85.8%

長崎空港受配電設備機器一式製造及び
設置外２件実施設計
令和5年11月9日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月8日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-12

8120001064891

   一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

6,717,102円 6,600,000円 98.2%

宮古島RCAG送信局舎外1棟撤去外2件
実施設計
令和5年11月24日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月22日
（株）宮建築設計
徳島県徳島市福島1-5-6

4480001002497

   一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

7,253,400円 7,150,000円 98.5%

那覇空港第1RX局舎外1件改修実施設
計
令和5年11月22日～令和6年2月29日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月21日
（株）ｍ３那覇建築事務所
沖縄県那覇市銘苅3-13-5-101

6360001019279

   一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

3,328,600円 3,080,000円 92.5%

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由

（企画競争又は公募）

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号



福岡空港非常用レーダー格納庫外3棟
改修実施設計
令和5年11月20日～令和6年3月8日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区
大手前3-1-41

令和5年11月17日
（株）ＳＥＮＳＩＮ建設設計事務所
佐賀県佐賀市本庄町大字本庄
536-3

2300001000347

   一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

3,983,100円 3,982,000円 99.9%

美保空港道路駐車場灯屋外キュービク
ル高圧ケーブル交換その他工事
令和5年11月19日～令和5年12月28日
電気工事

森島　隆広
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西
町3-371

令和5年11月19日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場1
丁目4番27号

8120001079171

　緊急を要する契約のため、会計法
第29条の3第4項、予算決算及び会
計令第102条の4の規定を適用し、
左記相手方と随意契約を締結したも
のである。

3,080,000円 3,080,000円 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-2

